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Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Ubiretama
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Descrigao

RECEITA TR
IMPOSTOS
IMPOSTOS
IPTU
IPTU
IPTU
IPTU
IMP.S/R
IRRF S
IRRF
IRRF
IRRF
IRRF
IRRF
IRRF
IRRF
IRRF
IRRF
IRRF
IRRF
IRRF
ITBI
ITBI
ITBI
ITBI
IMPOSTOS
IMPOSTO
ISS
ISS -
1SS -
1SS -
TAXAS
TAXAS PE
TAXA LI
TAXAS PE
TAXA DE
OUTRAS
TAXA
TAXA
CONTRIBUI
CONTRIB

RECEITAS D
CONTRIBUI
CONTRIB
CONTRI
CONT CUST!

Celso Wiede
Prefeito

Anexo TCU Inciso | -Tributos Arrecadados

Tributos Arrecadados (Art.22, Inciso I)

Maio de 2014

.00.00.00.00 RECEITAS CORRENTES

IBUTARIA
SOBRE O PATRIMONIO E A RENDA

- PROPRIO

- MDE

- ASPS

ENDA E PROV.DE QUALQUER NATUREZA
OBRE 0S RENDIMENTOS DO TRABALHO
S/REND.TRAB. -ATIV/INAT.POD.EXEC/IND
ATIV/INAT-EXEC/INDIRETA - PROPRIO
ATIV/INAT-EXEC/INDIRETA - MDE
ATIV/INAT-EXEC/INDIRETA - ASPS
S/REN.TRAB.ATIV/INAT.P.LEGISLATIVO
- ATIVO/INATIVO-LEGISLATIVO-PROPRIO
- ATIVO/INATIVO-LEGISLATIVO - MDE

- ATIVO/INATIVO-LEGISLATIVO - ASPS
S/REND.PREST.SERV.TERC-P.EXEC/INDIR
S/REND.PREST.SER.TERC-EXEC/IND PROP
S/REND.PREST.SER.TERC-EXEC/IND MDE
S/REND.PREST.SER.TERC-EXEC/IND ASPS

- PROPRIO

- MDE

- ASPS

SOBRE A PRODUCAO E A CIRCULAGAO
S/ SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA

PROPRIO
MDE
ASPS

LO EXERCICIO DO PODER DE POLICIA
CENCA P/FUNC.ESTAB.COM.,IND.E PS
LA PRESTAGAO DE SERVI(COS

LIMPEZA PUBLICA
TAXAS PELA PRESTAGAO DE SERVIGOS
REGISTRO CADASTRO TEC.AMB. MUNICIP
DE EMISSOES DE CERTIDOES
CAO DE MELHORIA
.MELH.P/PAVIMENTACAO E OBR.COMPL.

E CONTRIBUIGOES

COES SOCIAIS

UICOES PARA RPPS DO SERV.PUBLICO
B.SERVIDOR ATIVO PARA RPPS

EIO DO SERV ILUMINACAO PUBLICA
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Valor Recebido

no Més

.401,47
.769,66
.273,15
.852,75
.737,61
.842,53
.434,43
.460,65
.668,69
.668,69
.285,87
.571,52
.571,47
.142,88

189,91
113,94
47,48
28,49
192,91
115,74
48,23
28,94

.646,45
.587,87

661,61
396,97

.220,40
.220,40
.220,40
.532,26
.305,14
.383,00
.496,51

282,29
282,29

.214,22
.800,62

413,60
0,00
413,60
0,00
0,00

631,81
0,00
0,00
0,00

631,81

Carine

Valor Recebido

Scher
Contadora

https://www.ubiretama.rs.gov.br/conteudos/relatorios/pmubiretama92ea48823258983adf181011cf091c58.htm
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no Ano

.975,11
.049,26
.180,70
.491,02
.103,04
.061,81
.775,81
.265,42
.451,79
.451,79
781,24
.268,71
.195,35
.317,18

819,23
491,53
204,81
122,89

.851,32
.710,77

712,87
427,68

.936,19
.961,70
.773,05
.201,44
.689,68
.689,68
.689,68
.613,83
.422,57
.653,28
.811,46

979,60
979,60

.831,86
.829,56
.002,30

20,00
982,30

.057,10
.057,10

.925,85
.888,45
.888,45
.888,45
.037,40
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